
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 18:57

Lyžařské sluneční brýle Cortini Sunny Days PC133

Cena: 149,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: PC133
Výrobce: Cortini
Kategorie: Dámské

Lyžařské sluneční brýle Cortini Sunny Days PC133
Lyžařské sluneční brýle Cortini Sunny Days jsou ideální pro slunečné dny na svahu, kdy již nepotřebujete velké lyžařské brýle, chcete si opálit obličej, ale přesto
chcete mít 100% ochranu zraku před UV zářením a slzením očí při rychlé jízdě.
Příjemně zatmavené kouřové sklo zajistí, že ani odražené sluneční paprsky od sněhu Vás oslní.
Správnou velikost brýlí lze nastavit pomocí elastického nastavitelného pásku, díky kterému Vám budou brýle vždy pohodlně dosedat na obličej.
Z vnitřní strany brýlí je měkká pěnovka, která brání otlačení obličeje a zároveň zabraňuje proudění větru pod brýlemi při rychlé jízdě z kopce.
Filtr UV 400 chrání 100% váš zrak před UV zářením. Polykarbonátovou čočku lze při poškrábání snadno vyměnit, takže nemusíte kupovat nové brýle, stačí dokoupit
pouze náhradní čočku.


